PAGE
2

проект

Администрация городского поселения  Мортка

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Постановление

_______  2018 года

 № -
пгт. Мортка
О внесении изменений в постановление
 администрации городского поселения Мортка

от 25 марта 2016 года № 85
 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на снос или пересадку

зеленых насаждений »

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями администрации городского поселения Мортка от 07 сентября 2011года  № 118 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», от 18 ноября 2015 года № 273 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования городское поселение Мортка», администрация городского поселения Мортка постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения Мортка от 25 марта 2016 года № 85 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений» (далее – постановление), заменив в пункте 2.4 приложения к постановлению слова «30 календарных дней» словами «не более 20 календарных дней».

2.  Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Обнародовать настоящее постановление  в соответствии с  решением Совета депутатов городского поселения Мортка № 48 от 31 марта 2009 года «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образование городское поселение Мортка».
4.  Настоящее постановление вступает в силу  после его обнародования.
             4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  администрации городского поселения Мортка.
    Глава городского поселения Мортка                                                                     Р.А.Луканин